Olympische Spiele

QP 4-13 - Piostufe Buebe

Liebe Sportler Bald finden wieder die Olympischen Spiele statt. Ich, euer Personal Trainer werde euch darauf
vorbereiten. Ich hoffe ihr werdet Fortschritte machen und diese Olympiade gewinnen. Es werden sicher einige
Schweisstropfen fliessen, aber ich bin sicher dass wir gewinnen werden! Liebe Grisse euer Personal Trainer

Roger Moore

Datum Zeit
26.10 -
02.11 -
09.11 -

16.11 -

23.11 -
30.11 -
07.12 -
14.12 -

21.12 17:00 - 21:00

22.12 -

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Reussbriicke Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres
Dakotaschildkampf; Siehe Fyler

Individuell, H6ck am 30.10.13

FWE + Spanferkel, fir Nachtessen bei Gepetto
anmelden

Chlaus, siehe Flyer

Waldweihnacht und Fahnlifondueplausch, Infos
folgen

Weihnachtsferien, keine Ubung



